Ptaut]Et'l ull^ Do

l\,lUNlclPAL DE TRÂNSITO - DEMUTRAN, no uso de suas atribuiçóes tegais, tendo

VALOR TOTAL: R$ 3.873.í82,50 (Três milhóes oitocentos e setenta e três mil cento ê oitenta e
reais e cinquenta centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescriçôes legais periinentes.

ARACATI - CE. 28 de Julho dé 2022

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA CIDADÃ E ORDEM PÚBLICA _
ICIPAL DE TRÂNSITO - DEMUTRAN

ARACATI-

TERMO DE HOIT/]OLOGAçAO E ADJUDICAÇAO

CONCORRENCIA PÚBLICA NO O1/2022-DEMUTRAN/CELOS

O SECRETÁRIO DE SEGURANÇA CIDADÃ E ORDEIU PÚBLICA . DEP

parecer da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia desta Prefeitura,
HOMOLOGA a licitaçáo cujo objeto e: SERVIÇOS DE SINAL|ZAÇÃO DE |\TARCOS
OUILOI\,4ETRICOS EIV] RODOVIAS I\,lUNICIPAIS, RODOANEL, ESTRADA DA NATUREZA E
SINALIZAÇÃO URBANA DE LOGRADOUROS EfETCNIC à CONCORRENCIA PÚBLICA N"
O 1 /2022_DEI\,1 UTRAN/C ELOS.

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposta da Empresa abaixo:

EMPRESA: TGA CONSTRUÇÃO E SEGURANÇA VIARIA LTDA

í"*-7,

(,

Av Drog.lo clo Mor, 23O, CentrQ; Amcotl-CE - Brosil c-Êp 6?800-003
(,s5 39 34e1:105O i c5s Êe) 34el-1945 lwww.orocoti.ce.oov.br @E prêreiturodoorÕcotioíciot